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序号 债务人名称 本金余额

谭青海
邹元新
邱灿
李敏
李石龙
李维汉
李先祖
梁合保
刘清湘
刘绍斌
袁航
周立波
何建国
彭宏陵
周国光
梁大庆
彭国勇
王纲要
汪必武
陈凤莲
盛石华
尹普忠
张胜早
易尚顶
李春秋
胡孟良
肖自成
陈习晖
李德军
刘胜平
卢文香
杨章明
袁湘凡
钟俭
彭纲要
蔡必祥
戴昊旻
李凡
李放军
李大模
罗意君
袁朝平
焦志安
李传明
王德尧
周三保
彭月兰
余红卫
吴海明
罗英
喻国庆
吴建华
方陆明
赵仕义
刘昌胜
方四海
石汉青
张满交
廖文奎
汨罗市水利水电局
湖南金帆投资管理有限公司
汨罗市保险柜厂
汨罗市宏大福利造纸厂
汨罗市第三造纸厂
汨罗市林业局
汨罗市图书馆
湖南通海制泵有限公司
汩罗市育才蔬菜食品加工厂
汨罗市长江加油站
汨罗市长乐镇人民政府财政所
汨罗市智丰乡人民政府财政所
汨罗市天井乡人民政府财政所
汩罗市白水镇企业办公室
汨罗市长乐企业办公室
汨罗市第一造纸厂
岳阳市屈原管理区营田镇人民政府
岳阳市工商行政管理局屈原分局
岳阳市屈原管理区客运公司
岳阳市屈原农垦有限责任公司
岳阳市富民实业有限公司
岳阳市屈原管理区凤凰乡人民政府
岳阳市屈原管理区河市镇人民政府
岳阳市屈原管理区黄金乡人民政府
湘阴县人民法院
湘阴县人民检察院
湘阴县劳保文具用品总厂
湘阴县家电销售有限公司
湘阴县岭北区水利管理委员会
湘阴县六塘乡道洲村民委员会
湘阴县城关镇水管会
湘阴县六塘乡金岳村民委员会
湖南省华鑫食品有限责任公司
湘阴县鹤龙湖特种养殖场
湘阴县海泉实业公司
湘阴县湘临乡财政所
湘阴县种畜场
湘阴县青潭垸水利管理委员会
湘阴县官港电排管理站
湘阴县古塘乡财政所
湘阴县南阳镇财政所
湘阴县浩河口镇财政所
湘阴县城南乡财政所
湘阴县沙田垸水利管理委员会
黄利清
彭炼军
周银燕
黄正楼
陈建
苏正文
杨建成
刘齐国
赵正为
郑煌辉
高合林
霍雄文
杨长根
彭新华
周建军
何惠平
刘海良
湛茂良
张亮加
胡松林
吴三洋
杨志勇
狄大光
孙胜兵
彭太安
杨德权
郑次根
李芳
刘文军
彭陆高
何新阳
彭卫兵
黄胜奇
张建良
胡端阳
王德军
何时跃
张金霞

9,000.00
9,000.00
9,775.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
11,300.00
12,000.00
13,000.00
13,000.00
13,000.00
13,500.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,500.00
15,638.00
18,500.00
18,569.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
21,000.00
24,000.00
24,999.80
25,000.00
25,000.00
27,980.00
28,000.00
28,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
32,000.00
36,944.34
38,200.00
40,000.00
40,000.00
40,400.00
41,000.00
45,300.00
75,000.00
80,000.00
80,000.00
300,000.00
2,862,632.00
160,000.00
8,500,000.00
296,000.00
165,000.00
76,500.00
350,000.00
94,000.00
959,028.80
80,000.00
60,000.00
10,000.00
40,000.00
95,000.00
196,600.00
25,000.00
310,000.00
16,246,000.00
180,000.00
867,000.00
19,975,775.77
720,600.00
600,000.00
9,730,000.00
2,694,500.00
100,000.00
50,000.00
870,000.00
124,040.17
2,500,000.00
400.00
30,000.00
30,000.00
10,330,740.00
842,240.00
480,000.00
300,000.00
3,000,000.00
450,000.00
1,500,000.00
250,000.00
250,000.00
403,080.00
69,880.00
500,000.00
567.18
28,100.00
2,134.40
15,000.00
41,000.00
22,000.00
4,367.60
7,020.00
20,000.00
59,820.00
15,000.00
73,000.00
45,000.00
25,517.48
2,000.00
36,200.00
500.00
2,000.00
50,000.00
5,000.00
31,000.00
5,000.00
49,500.00
44,640.00
12,700.00
57,800.00
35,000.00
30,000.00
15,000.00
50,000.00
54,000.00
11,300.00
15,000.00
15,000.00
3,000.00
10,000.00
70,000.00
44,000.00

岳阳市君山石油公司
岳阳市君山农科所

岳阳市君山种子公司

岳阳市君山农科所
岳阳市君山职工医院
岳阳市君山农科所

君山农场濠河分场

岳阳市君山农科所
岳阳市君山石油公司

岳阳市君山种子公司

国营君山农场水产公司

岳阳市君山棉麻纺织厂

国营君山农场建设委员会

岳阳市工商局君山分局

国营君山农场水产公司

国营君山农场建设委员会

湖南新族凤凰城大酒店有限公司

汨罗市电扇厂、汨罗市二轻工业局

湖南省楠竹山华鑫农副产品开发有限公司

湘阴县浩河粮食购销有限公司

湘阴县浩河粮食购销有限公司
湘阴县浩河粮食购销有限公司
湘阴县浩河粮食购销有限公司
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序号 债务人名称 本金余额

李曼群
潘小云
毛传忠
姜芒
陈应军
高红辉
黄海良
曹仁杰
杨自玲
湛要五
王上进
向楚智
齐秋葵
曾清亮
朱思权
吴赞
戴三军
黄金秀
邹伟
伏奇伟
李胜
徐文敏
刘衡军
彭晓明
何亚军
杨子峰
易国峰
吴昔明
罗正华
张建华
周建良
李柏松
徐勇
王勇军
周平秀
郑再
黄晓军
游跃根
楚深根
吴虹
彭珂琪
刘绍军
吴玉四
苏棣奇
张令宜
黄勇
张宏胜
邓光明
王中利
李兴旺
杨子峰
邹伟
彭清华
徐斌
李孟奇
翁春晖
杨应昌
邹育明
江放明
韩俊均
湛要五
陈学斌
吴志坚
黄晓军
易建立
吴跃文
唐明辉
吴忠
吴春和
陈钢铁
刘卫红
胡端阳
周耀保
黄目军
易建光
顾佩新
徐德新
范国球
胡正文
李明
韩建中
朱萍
周怀恩
田丹
吴珍贵
肖楚红
张佩芝
刘卫国
胡国平
温元珍
戴福荣
王敬明
张胜宾
蒋勇
贺新光
蒋羽章
蒋民球
吴行健
胡惠武
吴福旗
马兰桂
郭鑫尧
李正香
孙健
黎康厚
石志平
胡文星
吴社雄
易建甫
曾容秀
纪国文
仇月辉
言孟良
虢建设
胡建球
王宇飞
陈建军
吴雄辉
谭雄
李建平
张红利
向小敏
杨国娥
罗世川
应丽群
黎细兵
邓宏毅
易光强
吴静
郑波
闵卫
刘坤
黄道
刘正军
钟晓雷
胡正良
韩建军
陈和平
王宗旗
彭湘海
徐放呜

40,846.16
90,000.00
40,000.00
49,000.00
24,000.00
40,000.00
47,000.00
36,000.00
40,000.00
35,000.00
30,000.00
45,000.00
35,000.00
16,000.00
5,049.97
40,700.00
5,000.00
2,700.00
8,000.00
14,000.00
20,000.00
40,000.00
15,000.00
25,000.00
500.00
13,461.65
80,000.00
10,000.00
10,000.00
15,500.00
39,000.00
50,000.00
150,000.00
22,828.00
5,000.00
35,000.00
29,000.00
83,000.00
8,000.00
6,000.00
20,000.00
20,000.00
27,000.00
30,000.00
7,000.00
4,000.00
59,170.00
50,000.00
10,000.00
2,891.47
1,043.51
2,877.97
492.36
5,777.48
17,000.00
32,879.84
608.53
50,000.00
50,000.00
0.00
0.00
100,000.00
47,700.00
42,120.00
12,500.00
21,400.00
9,500.00
58,200.00
16,650.00
21,500.00
246,000.00
2,900.00
39,300.00
12,000.00
34,400.00
8,500.00
18,000.00
8,750.00
15,200.00
14,600.00
3,000.00
3,350.00
14,000.00
0.00
5,000.00
5,000.00
2,700.00
7,800.00
3,100.00
2,500.00
3,000.00
5,500.00
4,500.00
4,000.00
10,000.00
3,000.00
8,050.00
8,000.00
13,000.00
18,000.00
4,800.00
2,100.00
300.00
15,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
50,000.00
4,500.00
2,550.00
15,000.00
10,000.00
3,000.00
17,550.00
5,000.00
27,300.00
3,000.00
5,000.00
5,200.00
20,800.00
6,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
41,810.00
1,000.00
15,000.00
80,000.00
10,000.00
5,000.00
4,000.00
3,340.00
18,000.00
5,000.00
5,000.00
45,000.00
10,900.00
15,000.00
4,600.00
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序号 债务人名称 本金余额

阳洪举
钟新奇
肖俊翔
杨春
姚正华
熊胜利
陈英
林卫国
杨文
程光
韦建湖
邹若文
雷力
陈长云
侯伟雄
徐共鸣
李雪
向红卫
蒋哲西
付军
邵运宏
黄运罗
胡昆
杨超群
李细满
霍新光
易明德
刘建利
邵宏章
苏平良
倪国华
肖建科
金学成
张亚平
蒋志桥
王四芳
单矛
陈建资
蒋培湘
刘宇沙
徐勇
曾艳辉
杨培泉
蒋伯佳
刘铁钢
吴小春
吴伟
盛金平
刘庆年
龙乐秋
朱政华
曾明
胡新平
任金光
胡元平
彭正明
李剑红
姚震宇
黄紧跟
巢晓瞰
胡正桂
葛云华
喻正义
侯细平
夏桂文
黄宏安
叶金华
刘楚云
周汉光
秦建国
肖新民
刘迪辉
丰伟德
罗文杰
吴雪枚
蒋生明
王卫清
易义斌
刘志祥
王正华
杨载光
韦明生
李军
彭海良
钟瑞祥
黎藩溪
童俊良
蒋子建
林云珍
刘辉奇
李树芳
何德华
刘长庚
吴安伟
李正芳
黄群英
黄克勋
陈宏伟
彭国华
朱海燕
邹科强
刘莲秀
张晋湘
苏桃秀
李孟红
胡德良
李元满
龙听梅
周翔
杨友余
鲁应泉
熊荣华
周艳辉
杨欣然
高孟寒
王德元
左克孝
陈浩
刘艳飞
欧阳军
易新根
江利
谭平
盛建清
钟铁
刘岳武
马新和
熊四军
钟静
易建雄
易三八
涂多文
周廷根
刘雪祥
周佑兵
周冬安
张旭
谭罗西
刘利辉
李宗文
胡应军

5,665.00
43,200.00
10,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
12,000.00
3,700.00
3,000.00
20,000.00
1,000.00
10,000.00
6,800.00
3,000.00
13,000.00
6,000.00
4,250.00
3,000.00
20,000.00
23,000.00
15,000.00
4,000.00
15,000.00
3,000.00
5,000.00
19,200.00
27,000.00
14,000.00
5,000.00
6,000.00
10,000.00
5,000.00
6,000.00
2,400.00
3,000.00
25,000.00
4,000.00
10,000.00
5,000.00
67,000.00
3,500.00
20,000.00
15,000.00
5,000.00
3,000.00
30,000.00
13,406.06
14,000.00
5,000.00
6,000.00
13,270.00
10,000.00
8,000.00
6,200.00
7,700.00
29,000.00
10,000.00
5,000.00
6,000.00
14,950.00
4,000.00
8,000.00
3,000.00
500.00
10,000.00
9,500.00
5,000.00
10,000.00
12,500.00
25,000.00
3,000.00
10,000.00
8,000.00
3,000.00
60,700.00
63,000.00
15,000.00
17,000.00
3,000.00
30,000.00
2,900.00
10,000.00
8,000.00
20,000.00
9,300.00
5,000.00
21,400.00
30,000.00
10,000.00
3,350.00
20,000.00
500.00
3,000.00
28,071.00
3,000.00
6,880.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
30,000.00
5,000.00
74,407.00
2,500.00
2,300.00
3,300.00
59,400.00
7,000.00
9,000.00
6,000.00
29,500.00
10,000.00
10,000.00
4,478.94
3,000.00
5,000.00
3,000.00
6,000.00
8,900.00
50,000.00
5,000.00
10,000.00
3,000.00
17,300.00
8,000.00
67,100.00
26,200.00
20,000.00
5,000.00
10,000.00
20,000.00
4,210.00
2,250.00
15,000.00
0.00
0.00
9,170.00
20,000.00
5,100.00
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687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826

序号 债务人名称 本金余额

3,000.00
5,000.00
5,000.00
300.00
10,000.00
10,000.00
23,550.00
4,000.00
60,000.00
60,000.00
8,000.00
3,000.00
20,000.00
11,700.00
20,000.00
8,500.00
5,000.00
5,825.00
3,000.00
10,000.00
11,000.00
28,850.00
12,100.00
1,500.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
2,374.65
41,602.16
53,091.90
51,343.10
82,689.12
14,232.46
10,130.37
65,090.66
44,412.75
48,583.18
20,039.41
24,390.00
11,975.66
4,500.00
5,000.00
2,630,000.00
1,498,000.00
60,000.00
98,000.00
1,120,000.00
385,512.00
2,000,000.00
72,000.00
1,350,000.00
14,400,000.00
1,000,000.00
180,000.00
100,000.00
100,000.00
1,000,000.00
105,000.00
103,000.00
4,550,000.00
3,900,000.00
450,000.00
8,000.00
55,000.00
3,950.00
7,577.60
6,000.00
2,500.00
22,100.00
12,790.00
89,000.00
7,000.00
16,000.00
12,100.00
2,500.00
63,000.00
2,000.00
600.00
3,000.00
28,000.00
13,000.00
89,100.00
6,400.00
6,000.00
80,000.00
398,000.00
31,500.00
28,500.00
12,000.00
62,000.00
13,500.00
20,000.00
7,000.00
30,500.00
64,500.00
40,400.00
10,500.00
71,500.00
61,000.00
66,300.00
14,000.00
10,000.00
10,200.00
7,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
13,000.00
29,900.00
21,000.00
12,600.00
8,200.00
1,000.00
10,000.00
20,000.00
2,000.00
160,000.00
900,000.00
437,433.31
3,000.00
6,320.00
7,620.00
15,000.00
7,000.00
25,000.00
2,000,000.00
490,000.00
113,000.00
20,290.00
4,000.00
24,995.00
6,950.00
4,000.00
4,000.00
6,500.00
5,000.00
23,000.00
9,000.00
1,000,000.00
5,000.00
5,000.00

蒋国平
甘建武
刘光武
陈光辉
姚翠华
杨金良
杨德良
傅亚勋
周步前
孙建新
周平均
熊四光
向建华
刘拥军
侯军华
徐德怀
潘建伟
刘洪洲
徐志平
任颂斌
谭建伟
朱淑芳
李建知
吴清明
肖元初
彭智慧
赵艳平
胡松柏
曾祥利
彭定清
黄五林
黎军根
刘湘楚
许铁春
周建
赵勇
胡灿
仇建春
龙腾
王雨泽
胡德
汤帆春
国营平江县官塘农场
国营平江县时丰茶场
湖南平江县冬塔电站
湖南平江县神农特种养殖实业有限公司
湖南省平江县白兰扇厂
湖南省平江县板江福利车木厂
湖南省平江县长连实业有限公司
湖南省平江县玳璋烟花鞭炮有限责任公司
湖南省平江县第五中学
湖南省平江县金星水电开发有限责任公司
湖南省平江县良友蚕桑发展有限公司
湖南省平江县南江非金属公司
湖南省平江县农机制造厂
湖南省平江县普汇特种养殖有限公司
湖南省平江县顺达砂石有限公司
湖南省平江县顺发长石粉厂
湖南省平江县新福矿业有限公司
湖南省平江县星星实业有限公司
湖南省平江县云岭资源开发有限公司
平江连云鞋业有限公司
平江县安定区白水灌区管理所
平江县安定镇财政所
平江县安定镇福星村民委员会
平江县安定镇官塘村村民委员会
平江县安定镇河坪村民委员会
平江县安定镇横冲村民委员会
平江县安定镇鸣山村民委员会
平江县安定镇青山村村民委员会
平江县安定镇山背村民委员会
平江县安定镇水南村民委员会
平江县安定镇桃源村民委员会
平江县安定镇田陌村民委员会
平江县安定镇永兴村民委员会
平江县安定镇岳田村民委员会
平江县安定镇圳坎村民委员会
平江县安定镇止马村民委员会
平江县板江乡板江村村民委员会
平江县板江乡大丰村村民委员会
平江县板江乡交阳村村民委员会
平江县板江乡刘江村村民委员会
平江县板江乡千石村村民委员会
平江县板江乡佘江冲村村民委员会
平江县宝源贸易公司
平江县标准件厂
平江县岑川乡包湾村村民委员会
平江县岑川乡大义村民委员会
平江县岑川乡郭洞村民委员会
平江县岑川乡乡镇企业办公室
平江县岑川乡新开村民委员会
平江县岑川乡新南村民委员会
平江县岑川乡正北村民委员会
平江县昌江乡柏树村村民委员会
平江县昌江乡昌江村村民委员会
平江县昌江乡长源村村民委员会
平江县昌江乡凤阳村村民委员会
平江县昌江乡浆田村村民委员会
平江县昌江乡庙铺村村民委员会
平江县昌江乡五角村村民委员会
平江县昌江乡中坪村村民委员会
平江县昌江乡中心村村民委员会
平江县昌江乡钟家洞村村民委员会
平江县长庆乡财政所
平江县长庆乡民建村民委员会
平江县长庆乡人民政府
平江县长庆乡文昌村民委员会
平江县长寿乡大水村民委员会
平江县长寿乡大塘村民委员会
平江县长寿乡东一村民委员会
平江县长寿乡付坪村民委员会
平江县长寿乡国福村民委员会
平江县长寿乡塘口村民委员会
平江县长寿乡下傅村民委员会
平江县长寿乡新建村民委员会
平江县长寿镇宝枫村村民委员会
平江县长寿镇财政所
平江县长寿镇桔场
平江县长寿镇沙联村村民委员会
平江县长寿镇新园村民委员会
平江县长田乡白茅段村民委员会
平江县长田乡高坪村民委员会
平江县长田乡平田村民委员会
平江县长田乡秋湖村民委员会
平江县长田乡人民政府
平江县诚兴精细化工有限公司
平江县城关镇财政所
平江县城关镇三兴水库管理所
平江县大口段乡车田渡村村民委员会
平江县大口段乡纯良村村民委员会
平江县大口段乡大渔村村民委员会
平江县大口段乡大源村村民委员会
平江县大口段乡三十都村村民委员会
平江县大口段乡乡镇企业办公室
平江县大口段乡新和村村民委员会
平江县大口段乡永福村村民委员会
平江县大口段乡渣坪村村民委员会
平江县大口段乡浊江村村民委员会
平江县大龙种养有限公司
平江县大坪乡大坪村民委员会
平江县大坪乡桂林村民委员会

（接上版）
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平江县大坪乡和合村民委员会
平江县大坪乡积谷村民委员会
平江县大坪乡姜源村民委员会
平江县大坪乡罗龙村民委员会
平江县大坪乡南岭村民委员会
平江县大坪乡人民政府
平江县大坪乡水沥村民委员会
平江县大坪乡西四村民委员会
平江县大坪乡新桥建材厂
平江县大坪乡智颐养殖场
平江县大坪乡庄楼村民委员会
平江县大桥乡白坪村民委员会
平江县大桥乡大桥村民委员会
平江县大桥乡石浆村民委员会
平江县大山油茶科技发展有限公司
平江县大洲乡财政所
平江县大洲乡大江村民委员会
平江县大洲乡大江电站
平江县大洲乡大源村民委员会
平江县大洲乡光华村民委员会
平江县大洲乡龙洞村民委员会
平江县大洲乡炉坪村民委员会
平江县大洲乡民主村村民委员会
平江县大洲乡上洲村民委员会
平江县大洲乡双鸽村村民委员会
平江县大洲乡太平村民委员会
平江县大洲乡杨邓村民委员会
平江县第三人民医院(担保人：平江县
第一人民医院)
平江县东源乡北源村村民委员会
平江县东源乡澄潭村村民委员会
平江县东源乡三望冲村村民员委会
平江县东源乡驷马村村民委员会
平江县冬塔乡冬塔林场
平江县冬塔乡黄柏村村民委员会
平江县冬塔乡江背村村民委员会
平江县冬塔乡谈桥村村民委员会
平江县恩溪乡白花尖村民委员会
平江县恩溪乡大糙村民委员会
平江县恩溪乡东源村民委员会
平江县恩溪乡二联村民委员会
平江县恩溪乡和众村民委员会
平江县恩溪乡建设村民委员会
平江县恩溪乡石枧村民委员会
平江县恩溪乡桃花村民委员会
平江县恩溪乡永丰村民委员会
平江县恩溪乡优良村民委员会
平江县福利公司
平江县公安局
平江县桂桥乡将名村民委员会
平江县桂桥乡楼前村民委员会
平江县桂桥乡三三村民委员会
平江县桂桥乡新湖村民委员会
平江县桂桥乡新联村民委员会
平江县桂桥乡阳坪村民委员会
平江县桂桥乡杨坳村民委员会
平江县桂桥乡杨泗村民委员会
平江县河东乡小塘铺村民委员会
平江县河东乡杨梅村民委员会
平江县河东乡英集村民委员会
平江县宏伟特种工模具钢厂
平江县虹桥区水利电力管理站
平江县虹桥人民公社大林大队管理委员会
平江县虹桥镇财政所
平江县虹桥镇东安村民委员会
平江县虹桥镇枧源村民委员会
平江县虹桥镇平安村民委员会
平江县虹桥镇人民政府
平江县虹桥镇桃源村民委员会
平江县虹桥镇乡镇企业办公室
平江县瑚佩乡八里村民委员会
平江县瑚佩乡江家村民委员会
平江县瑚佩乡九千村民委员会
平江县瑚佩乡龙板村民委员会
平江县瑚佩乡鹿石村民委员会
平江县瑚佩乡四美村民委员会
平江县瑚佩乡志义村民委员会
平江县华生食品加工厂
平江县黄金洞乡库区养殖场
平江县黄金洞乡林场
平江县黄金洞乡石田村村民委员会
平江县黄金洞乡综合厂
平江县黄龙农牧开发有限公司
平江县加义区肉食水产管理站
平江县加义镇财政所
平江县加义镇采育场
平江县加义镇大青村民委员会
平江县加义镇大岩村委员会
平江县加义镇高段村民委员会
平江县加义镇连云村民委员会
平江县加义镇林业站
平江县加义镇落鼓村民委员会
平江县加义镇三村村民委员会
平江县加义镇思源村民委员会
平江县加义镇义口村民委员会
平江县嘉佳果蔬食品加工厂
平江县嘉义镇坎塘村村民委员会
平江县浆市乡孚西村民委员会
平江县浆市乡扩大村民委员会
平江县浆市乡普安村民委员会
平江县浆市乡人民政府
平江县浆市乡新坊村民委员会
平江县金华农牧开发有限责任公司
平江县金龙供销合作社
平江县金坪乡保联村村民委员会
平江县金坪乡保全村村民委员会
平江县金坪乡金坪村村民委员会
平江县金坪乡青芬村村民委员会
平江县金坪乡清水塘村村民委员会
平江县金坪乡上湖村村民委员会
平江县巨人鞋厂
平江县栗山乡界牌村民委员会
平江县栗山乡界牌林场
平江县栗山乡七星村民委员会
平江县栗山乡石桥村民委员会
平江县林业局
平江县龙门乡白茅村村民委员会
平江县龙门乡芳草村村民委员会
平江县龙门乡枫树下村村民委员会
平江县龙门乡高连村村民委员会
平江县龙门乡龙门镇镇委员会
平江县龙门乡桃林村村民委员会
平江县龙门乡杨林村村民委员会
平江县龙门乡杨树坑村村民委员会
平江县龙门乡源里村村民委员会
平江县龙门镇碧源堰电站
平江县龙门镇丰福村村民委员会
平江县龙门镇福和村村民委员会
平江县龙门镇福寿村村民委员会
平江县龙门镇官溪村村民委员会
平江县龙门镇南坪村村民委员会
平江县龙门镇曲溪村村民委员会
平江县龙门镇泉水村村民委员会
平江县龙门镇万春村村民委员会
平江县芦洞乡高家村民委员会
平江县芦洞乡古源村民委员会
平江县芦洞乡蒋山村民委员会
平江县芦洞乡五等村民委员会
平江县芦洞乡小水村民委员会
平江县梅仙供销合作社
平江县梅仙食品站
平江县梅仙镇板口电站
平江县梅仙镇财政所
平江县梅仙镇高义村民委员会
平江县梅仙镇花坪居民委员会
平江县梅仙镇毛泥岭居民委员会
平江县梅仙镇青桥村民委员会

序号 债务人名称 本金余额
4,000.00
50,000.00
13,500.00
3,000.00
5,000.00
50,000.00
4,000.00
23,350.00
100,000.00
300,000.00
9,000.00
10,000.00
12,500.00
12,400.00
2,400,000.00
80,000.00
12,400.00
572,500.00
18,500.00
36,300.00
6,300.00
3,000.00
20,000.00
7,000.00
5,000.00
21,100.00
11,266.00
3,000,000.00

10,155.00
15,760.00
1,348.00
4,000.00
10,000.00
5,000.00
15,600.00
14,000.00
9,520.00
13,800.00
18,700.00
1,720.00
500.00
3,000.00
1,500.00
8,800.00
8,000.00
15,680.00
100,000.00
320,000.00
3,000.00
40,000.00
7,700.00
3,000.00
1,300.00
20,000.00
3,150.00
500.00
10,000.00
2,450.00
2,000.00
438,512.00
29,735.00
12,600.00
80,000.00
17,000.00
35,000.00
108,000.00
120,000.00
47,500.00
243,300.00
6,610.00
3,500.00
2,500.00
6,000.00
2,500.00
5,000.00
1,500.00
200,000.00
100,000.00
62,000.00
3,000.00
984,000.00
1,000,000.00
60,000.00
200,000.00
16,500.00
9,444.90
18,100.00
9,200.00
74,300.00
50,000.00
7,000.00
57,000.00
60,000.00
47,000.00
695,000.00
2,000.00
13,500.00
8,800.00
10,000.00
21,000.00
15,000.00
2,280,000.00
600,000.00
57,286.20
10,000.00
9,000.00
6,990.00
49,780.00
40,000.00
40,000.00
3,000.00
20,000.00
20,000.00
50,000.00
2,180,000.00
7,100.00
11,000.00
3,000.00
2,100.00
14,000.00
7,000.00
7,200.00
7,000.00
10,500.00
400,000.00
1,000.00
1,000.00
1,200.00
56,000.00
1,160.00
27,000.00
50,000.00
1,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
16,575.00
50,000.00
971,300.00
40,000.00
246,600.00
256,500.00
12,500.00
7,970.00
6,230.00
14,270.00


